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Arpapol

Sorbent Damolin/Damsorb - granulat mineralny 20 kg
https://sklep.arpapol.pl/sorbenty/1104-sorbent-damolin-damsorb-granulat-mineralny-20-kg.html

Cena: 123,00 zł brutto

123,00 zł za opak.

Nr referencyjny:  DAMSORB

Informacje
Świadectwo CNBOP 5022/2023 Ważny do 2028-07-09 

Opis produktu

Sorbent sypki pochodzenia mineralnego przeznaczony do usuwania skutków wycieków substancji ciekłych z powierzchni utwardzonych. 

Sorbent wykorzystywany jest do zwalczania skutków wycieków wszelkich substancji płynnych (z wyjątkiem kwasu fluorowodorowego) na szlakach
komunikacyjnych, lotniskach, stoczniach, warsztatach oraz wszędzie tam, gdzie występuje problem z rozlaną cieczą. 

absorbent uniwersalny pochodzenia mineralnego
pochłania ciecz natychmiast 
likwiduje i przeciwdziała poślizgom 
gotowy do użycia w każdych warunkach 
wyjątkowo wysokie właściwości sorpcyjne 
przyjazny dla środowiska naturalnego 
bezpieczny i łatwy w użyciu 
niepalny, niewybuchowy 
przeciwdziała przedostaniu się szkodliwych substancji w głąb profilu glebowego 
odporny na zbrylanie
idealny do stosowania na jezdniach 
nie pozostawia mazistej konsystencji na jezdni 
odporny na działanie ruchów powietrza 
zerowa desorpcja (oddawanie zaabsorbowanego medium)
ze względu na swą granulację i twardość nie wygładza powierzchni jezdni 

Skały zawierające duże ilości zmineralizowanych okrzemek są poddawane skomplikowanym procesom technologicznym, dzięki którym jest otrzymywany
produkt końcowy w postaci granulek o wyjątkowo wysokiej jakości. W wyniku procesu wyprażania, zwiększa się znacznie wydajność sorpcyjna granulatu, co ma
dominujący wpływ na ilość pochłanianej cieczy. Struktura granulek jest porowata, przestrzenie wewnątrz są puste, proces wchłaniania następuje początkowo do
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wewnątrz, a w etapie końcowym zostają wypełnione także wolne przestrzenie zewnętrzne moleru. 

Średnie zdolności absorpcji podawane przez producenta wynoszą średnio 119% dla oleju oraz 168% dla wody. 

Sposób użycia sorbentu: 

Na rozlaną ciecz posypać cienką warstwę sorbentu. Zmiana barwy świadczy o zachodzącym procesie wchłaniania - brak zmiany barwy sorbentu
świadczy o zakończonym procesie sorpcji. 
postępowanie ze zużytym sorbentem - zgodnie z przepisami dotyczącymi absorbowanej cieczy 

KOSZTY TRANSPORTU USTALANE INDYWIDUALNIE PRZY WYSYŁCE POWYŻEJ 1 SZTUKI!


